05.10.2022,
(дата, место провед? (НОЙ!Ц : заседания) 1 1 |;

1 | |
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
по итогамОроведения а ккр е д и та ц и и  с п е ц и а л и с то в

*■ «  Ш !  й|

Заседание аккредитационн
специалиста по специальна

Председательствовал:

Ответственный секретарь: j

Члены подкомиссии:

Л. И. Поздеева

Jподкоп йссии по итогам проведения аккредитации j
ности): Гастроэнтерология (31.08.28)

А. Г. Василенко
НИ.О. Фамилия)

|[flMOB
(И.О. Фамилия)

il I

|;3 .
ш
PL

ротокола)

I; •

I
Г

||

Игл(И.О. Фамилия)

С. А. Меркулова
: Щ

(И.О. Фамилия)

Л. Б. Ромза
nl v; jiiHy " J

(И.О. Фамилия)

М. А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Шлейкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии. , чА ;]

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Кройтор Наталья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерология
(31.08.28)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

А. Г. Василенко
(И.О. Фамилия)

Л. И. Поздеева
(И.О. Фамилия)

И. А. Ефимов
(И.О. Фамилия)

1